

BNR 2TALSYSTEMER A/S

Rolighedsvej 32, 1
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2016

Tommy Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BNR 2TALSYSTEMER A/S Rolighedsvej 32, 1 8240 Risskov Telefonnummer: 86188666 Fax: 86188699 CVR-nr: 12552491 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	NORDEA BANK DANMARK A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
Revisor	REVISIONSFIRMAET BJARNE AAEN & CO. ApS, STATS AUTORISERET REVISIONSSELSKAB Runetoften 14, 1 8210 Aarhus V CVR-nr: 16796107 P-enhed: 1001161946

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

BNR 2talsystemer A/S har som aktivitet at udvikle, sælge og servicere EDB-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.779.497 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabets aktivitet fortsat været koncentreret om udvikling af EDB-løsninger på taxa-området for en begrænset kreds af kunder. Året har været præget af opgradering på personalesiden, med ansættelse af 3 medarbejdere.

Selskabets balance viser en aktivmasse på 11.025.278 kr. og en egenkapital på 6.585.179 kr..

Virksomheden har en betragtelig ordrebeholdning og forventer på den baggrund et godt resultat også i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.419.365	11.165.299
Lønninger		-6.127.890	-4.029.504
Pensioner		-327.722	-307.597
Andre omkostninger til social sikring		-66.221	-49.200
Andre personaleomkostninger		-56.624	-148.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-266.113	-36.323
Resultat af ordinær primær drift		3.574.795	6.594.466
Andre finansielle indtægter		4.150	16.461
Øvrige finansielle omkostninger		-1.934	0
Ordinært resultat før skat		3.577.011	6.610.927
Skat af årets resultat		-797.514	-1.525.583
Årets resultat		2.779.497	5.085.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-1.220.503	1.085.344
I alt		2.779.497	5.085.344

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.330.564	1.596.677
Materielle anlægsaktiver i alt		1.330.564	1.596.677
Deposita		75.172	75.172
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.172	75.172
Anlægsaktiver i alt		1.405.736	1.671.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.482.984	398.913
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.076.900	2.686.040
Udskudte skatteaktiver		211.000	0
Andre tilgodehavender		80.555	0
Periodeafgrænsningsposter		56.936	56.936
Tilgodehavender i alt		3.908.375	3.141.889
Likvide beholdninger		5.711.167	5.298.996
Omsætningsaktiver i alt		9.619.542	8.440.885
Aktiver i alt		11.025.278	10.112.734

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.085.179	3.305.682
Forslag til udbytte		4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	1	6.585.179	7.805.682
Hensættelse til udskudt skat		0	507.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	507.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.292.458	609.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.993	26.990
Skyldig selskabsskat		1.171.514	437.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		835.134	725.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.440.099	1.800.052
Gældsforpligtelser i alt		4.440.099	1.800.052
Passiver i alt		11.025.278	10.112.734

Noter

1. Egenkapital i alt

	30.6. 2016	30.6. 2015
	kr.	kr.
Saldo primo	7.805.682	2.720.338
Udloddet udbytte	-4.000.000	0
Årets resultat	2.779.497	5.085.344
	<u>6.585.179</u>	<u>7.805.682</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 201.745 kr. uopsigeligt til den 30.4. 2017.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig økonomiske forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.